
21 22 105

Points Quilles Moy

1 Angoulême BC 1 53 20079 191,23

2 BC Poitevin 2 51 19228 183,12

3 NWB La Rochelle 3 45 18657 177,69

4 BC Poitevin 3 41 18743 178,50

5 NWB La Rochelle 2 39 18803 179,08

6 ASPTT La Rochelle 1 37 18193 173,27

7 35 18799 179,04

8 BC Saintes 1 35 18445 175,67

CLASSEMENT APRES LE MATCH 21

REGIONALE 1 - 3ème Journée - 29 mars 2009 - LA ROCHELLE

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009

Equipes

Niort BC 1
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Licence PISTES 5 3 1 6 7 4 8

91 64590 GAUDIN Bruno 171 203 178 176 169 897 5 179,40
92 67495 ARD Guy 175 183 155 207 181 172 201 1 274 7 182,00
91 66610 COURILLEAU Philippe 195 212 205 180 189 153 173 1 307 7 186,71
89 59312 NEVEUR Jacques 235 240 167 183 167 201 210 1 403 7 200,43
3 46924 PASQUET Eric 172 168 178 182 169 158 183 1 210 7 172,86
0 43357 DE JESUS Olivier 144 146 290 2 145,00

921 974 908 930 882 830 936 6 381 35 182,31

858 924 789 952 1 006 908 988 6 425 35 183,57

3 3 3 1 1 1 1 13POINTS EQUIPE

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009
REGIONALE 1 - 3ème Journée - 29 mars 2009 - LA ROCHELLE

NWB La Rochelle 2

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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Licence PISTES 6 1 8 2 4 7 3

86 50189 DUGUE Jean Francoi 190 177 211 187 166 167 148 1 246 7 178,00
95 77374 DOUAY Arnauld 188 158 150 190 686 4 171,50
97 85156 MAZINGUE Stèphane 165 128 179 174 179 825 5 165,00
93 70826 RITZ Serge 170 208 145 209 179 199 188 1 298 7 185,43
0 43603 TOLEDANO J. Philippe 145 200 212 144 170 144 1 015 6 169,17

87 53666 MECHIN Luc 223 144 153 183 202 187 1 092 6 182,00

858 894 850 951 851 912 846 6 162 35 176,06

921 850 999 917 877 848 832 6 244 35 178,40

1 3 1 3 1 3 3 15POINTS EQUIPE

NWB La Rochelle 3

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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Licence PISTES 8 2 4 7 6 3 5

93 70527 DREVIN Philippe 176 165 179 212 190 167 172 1 261 7 180,14
91 66607 BOUCHER Philippe 247 169 168 158 168 192 201 1 303 7 186,14
85 33271 MONCET Jean Luc 189 133 147 191 174 166 1 000 6 166,67
80 11055 LAVERSENNE Dominique 148 158 147 179 179 222 170 1 203 7 171,86
3 47074 MONCET Daniel 164 164 1 164,00

88 56734 ROUSSEAU François 173 225 164 213 174 161 170 1 280 7 182,86

933 850 805 953 885 908 877 6 211 35 177,46

829 894 869 848 892 830 929 6 091 35 174,03

3 1 1 3 1 3 1 13POINTS EQUIPE

Niort BC 1

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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Licence PISTES 2 5 7 4 8 1 6

3 46890 LESCASTREYRES Patryk 214 239 202 204 196 268 209 1 532 7 218,86
3 47251 BAUDRY Eric 183 236 222 126 192 211 191 1 361 7 194,43
2 46615 RAVAUT Pierre 117 199 220 161 230 162 181 1 270 7 181,43
6 90901 BOURNIT Rolland 165 196 188 180 166 895 5 179,00

91 64868 CHEVALIER Philippe 210 159 190 175 200 163 1 097 6 182,83
0 42989 TINGAUD William 134 148 182 464 3 154,67

858 981 999 862 1 006 984 929 6 619 35 189,11

912 832 850 884 882 902 877 6 139 35 175,40

1 3 3 1 3 3 3 17POINTS EQUIPE

Angoulême BC 1

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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Licence PISTES 4 6 2 8 3 5 1

85 45928 CAZAUDARRE Jean Luc 156 195 203 190 744 4 186,00
93 71293 COLLAS Patrick 189 180 154 189 169 188 171 1 240 7 177,14
1 44829 GONSALVES Dominique 147 145 159 161 612 4 153,00

85 16983 GOMEZ Francis 192 152 161 156 183 171 1 015 6 169,17
98 1012168 DE JESUS PEREIRA Joaquim 200 206 159 156 160 182 173 1 236 7 176,57

2 45723 MONTAS Mathieu 238 149 159 188 192 166 181 1 273 7 181,86

966 832 789 848 877 922 886 6 120 35 174,86

899 981 908 953 851 796 930 6 318 35 180,51

3 1 1 1 3 3 1 13POINTS EQUIPE

BC Poitevin 3

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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Licence PISTES 3 8 6 1 5 2 7

2 45719 DAVID Bruno 164 151 205 190 200 171 182 1 263 7 180,43
83 3915 LEBEAU Patrick 183 170 162 186 184 172 189 1 246 7 178,00
0 60045 MAINDRON Christophe 153 144 190 156 171 225 1 039 6 173,17
4 87110 NEVEU Cyril 201 160 214 161 200 208 187 1 331 7 190,14

85 23592 PERTON Michel 193 166 158 190 152 859 5 171,80
85 3913 ROY Joel 158 158 1 158,00
43774 DUFOUR Pascal 180 205 385 2 192,50

899 800 883 917 892 902 988 6 281 35 179,46

966 916 798 951 885 984 936 6 436 35 183,89

1 1 3 1 3 1 3 13POINTS EQUIPE

BC Poitevin 2

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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Licence PISTES 1 7 3 5 2 6 4

93 70315 FABREGAT Jean Luc 212 198 187 218 216 178 203 1 412 7 201,71
88 56615 LAUDY Francis 201 198 223 191 152 181 144 1 290 7 184,29
0 43624 DEQUIDT Jean Luc 130 203 177 115 166 791 5 158,20
4 87847 FERCHAUD Loic 180 171 130 187 143 811 5 162,20

85 20169 BELLEC Jean Luc 170 161 132 210 179 170 1 022 6 170,33
91 65674 MARTIN Joel 199 179 156 145 149 828 5 165,60

912 916 869 952 877 796 832 6 154 35 175,83

858 800 805 930 848 922 846 6 009 35 171,69

3 3 3 3 3 1 1 17POINTS EQUIPE

ASPTT La Rochelle 1

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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Licence PISTES 7 4 5 3 1 8 2

3 47080 SEGUIN Sylvain 132 170 124 205 201 174 190 1 196 7 170,86
6 92151 BOTEREAU Félix 135 138 174 136 148 153 180 1 064 7 152,00
2 45972 RIDEL Thierry 198 213 132 161 202 203 183 1 292 7 184,57

90 63181 SCHWAL Antoine 191 182 197 200 159 157 173 1 259 7 179,86
9 98814 DALLET Christian 173 221 171 182 138 161 204 1 250 7 178,57

829 924 798 884 848 848 930 6 061 35 173,17

933 974 883 862 877 912 886 6 327 35 180,77

1 1 1 3 1 1 3 11POINTS EQUIPE

BC Saintes 1

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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1 LESCASTREYRES Patryk 214 239 202 204 196 268 209 1 532 7 218,86
2 FABREGAT Jean Luc 212 198 187 218 216 178 203 1 412 7 201,71
3 NEVEUR Jacques 235 240 167 183 167 201 210 1 403 7 200,43
4 BAUDRY Eric 183 236 222 126 192 211 191 1 361 7 194,43
5 DUFOUR Pascal 180 205 385 2 192,50
6 NEVEU Cyril 201 160 214 161 200 208 187 1 331 7 190,14
7 COURILLEAU Philippe 195 212 205 180 189 153 173 1 307 7 186,71
8 BOUCHER Philippe 247 169 168 158 168 192 201 1 303 7 186,14
9 CAZAUDARRE Jean Luc 156 195 203 190 744 4 186,00
10 RITZ Serge 170 208 145 209 179 199 188 1 298 7 185,43
11 RIDEL Thierry 198 213 132 161 202 203 183 1 292 7 184,57
12 LAUDY Francis 201 198 223 191 152 181 144 1 290 7 184,29
13 ROUSSEAU François 173 225 164 213 174 161 170 1 280 7 182,86
14 CHEVALIER Philippe 210 159 190 175 200 163 1 097 6 182,83
15 ARD Guy 175 183 155 207 181 172 201 1 274 7 182,00
16 MECHIN Luc 223 144 153 183 202 187 1 092 6 182,00
17 MONTAS Mathieu 238 149 159 188 192 166 181 1 273 7 181,86
18 RAVAUT Pierre 117 199 220 161 230 162 181 1 270 7 181,43
19 DAVID Bruno 164 151 205 190 200 171 182 1 263 7 180,43
20 DREVIN Philippe 176 165 179 212 190 167 172 1 261 7 180,14
21 SCHWAL Antoine 191 182 197 200 159 157 173 1 259 7 179,86
22 GAUDIN Bruno 171 203 178 176 169 897 5 179,40
23 BOURNIT Rolland 165 196 188 180 166 895 5 179,00
24 DALLET Christian 173 221 171 182 138 161 204 1 250 7 178,57
25 DUGUE Jean Francoi 190 177 211 187 166 167 148 1 246 7 178,00
26 LEBEAU Patrick 183 170 162 186 184 172 189 1 246 7 178,00
27 COLLAS Patrick 189 180 154 189 169 188 171 1 240 7 177,14
28 DE JESUS PEREIRA Joaquim200 206 159 156 160 182 173 1 236 7 176,57
29 MAINDRON Christophe 153 144 190 156 171 225 1 039 6 173,17
30 PASQUET Eric 172 168 178 182 169 158 183 1 210 7 172,86
31 LAVERSENNE Dominique 148 158 147 179 179 222 170 1 203 7 171,86
32 PERTON Michel 193 166 158 190 152 859 5 171,80
33 DOUAY Arnauld 188 158 150 190 686 4 171,50
34 SEGUIN Sylvain 132 170 124 205 201 174 190 1 196 7 170,86
35 BELLEC Jean Luc 170 161 132 210 179 170 1 022 6 170,33
36 TOLEDANO J. Philippe 145 200 212 144 170 144 1 015 6 169,17
37 GOMEZ Francis 192 152 161 156 183 171 1 015 6 169,17
38 MONCET Jean Luc 189 133 147 191 174 166 1 000 6 166,67
39 MARTIN Joel 199 179 156 145 149 828 5 165,60
40 MAZINGUE Stèphane 165 128 179 174 179 825 5 165,00
41 MONCET Daniel 164 164 1 164,00
42 FERCHAUD Loic 180 171 130 187 143 811 5 162,20
43 DEQUIDT Jean Luc 130 203 177 115 166 791 5 158,20
44 ROY Joel 158 158 1 158,00
45 TINGAUD William 134 148 182 464 3 154,67
46 GONSALVES Dominique 147 145 159 161 612 4 153,00
47 BOTEREAU Félix 135 138 174 136 148 153 180 1 064 7 152,00
48 DE JESUS Olivier 144 146 290 2 145,00

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2009
Classement individuel  journée 3
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noms quilles nb moy
1 LESCASTREYRES Patryk 4484 21 213,52
2 BAUDRY Eric 4105 21 195,48
3 NEVEU Cyril 3858 20 192,90
4 MECHIN Luc 2503 13 192,54
5 NEVEUR Jacques 4007 21 190,81
6 FABREGAT Jean Luc 3998 21 190,38
7 RAVAUT Pierre 3599 19 189,42
8 DOUAY Arnauld 3198 17 188,12
9 LAVERSENNE Dominique 3934 21 187,33
10 COURILLEAU Philippe 3908 21 186,10
11 DAVID Bruno 3706 20 185,30
12 COLLAS Patrick 3890 21 185,24
13 LAUDY Francis 3876 21 184,57
14 BOURNIT Rolland 2764 15 184,27
15 RIDEL Thierry 3854 21 183,52
16 BOUCHER Philippe 3843 21 183,00
17 CHEVALIER Philippe 3273 18 181,83
18 PERTON Michel 2705 15 180,33
19 GOMEZ Francis 3413 19 179,63
20 LEBEAU Patrick 2330 13 179,23
21 RITZ Serge 2150 12 179,17
22 MAINDRON Christophe 3036 17 178,59
23 MONCET Jean Luc 3560 20 178,00
24 ARRIEULA Patrick 2489 14 177,79
25 SCHWAL Antoine 3721 21 177,19
26 DALLET Christian 2478 14 177,00
27 ARD Guy 3531 20 176,55
28 DUGUE Jean Francoi 3354 19 176,53
29 DE JESUS PEREIRA Joaquim 3498 20 174,90
30 DREVIN Philippe 2446 14 174,71
31 ROUSSEAU François 2429 14 173,50
32 ROY Joel 2250 13 173,08
33 SEGUIN Sylvain 3629 21 172,81
34 GAUDIN Bruno 2591 15 172,73

Classement individuel des 3 journées
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35 BELLEC Jean Luc 2933 17 172,53
36 DEQUIDT Jean Luc 3100 18 172,22
37 TOLEDANO J. Philippe 3432 20 171,60
38 MAZINGUE Stèphane 2906 17 170,94
39 MOUTINHO DA SILVA Cédric 2040 12 170,00
40 TINGAUD William 1854 11 168,55
41 PASQUET Eric 2018 12 168,17
42 GONSALVES Dominique 2601 16 162,56
43 BOTEREAU Félix 2274 14 162,43
44 FERCHAUD Loic 2741 18 152,28
45 BERTHELOT Aurélien 1284 6 214,00

46 DUFOUR Pascal 1343 7 191,86

47 CAZAUDARRE Jean Luc 744 4 186,00

48 MONTAS Mathieu 1273 7 181,86

49 MONNIER Loïc 1251 7 178,71

50 MONCET Daniel 1384 8 173,00

51 CLISSON Pascal 1207 7 172,43

52 REAUTE Gildas 1203 7 171,86

53 MARTIN Joel 828 5 165,60

54 TAVENEAU Eric 1114 7 159,14

55 DE JESUS Olivier 290 2 145,00

56 ABILLARD Aymeric 717 5 143,40
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